



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/456/2014/WO

Data

28.02.2014 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-041/2014
ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej
i siedzibie Zamawiającego

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Dostawa unitu stomatologicznego*, znak sprawy AEZ/S-041/2014, informuje że w dniu 28 lutego 2014 r. wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści unit wyposażony w panel dotykowy - klawiatura foliowa na stoliku lekarza umożliwiający sterowanie wszystkimi funkcjami unitu ?

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie pismem z dnia 27.02.2014 r. nr AEZ/362/456/2014/WO zmieniając treść poz. 3 *Formularza wymaganych warunków technicznych* stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ, nadając mu nowe brzmienie:

Panel dotykowy na stoliku lekarza lub dedykowane przyciski z wyświetlaczem LCD na stoliku lekarza umożliwiające sterowanie wszystkimi funkcjami unitu	(należy podać)
---	----------------

Odpowiedź i zmieniony załącznik jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego od dnia 27.02.2014 r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści unit z lampą oświetleniową halogenową bez automatycznego wyłączania podczas ruchu fotela.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania przedmiotu zamówienia wyposażonego w lampę oświetleniową halogenową bez automatycznego wyłączania podczas ruchu i podtrzymuje parametry techniczne określone w poz. 7 Załącznika Nr 2 zmienione pismem z dnia 27.02.2014 r. nr AEZ/362/456/2014/WO poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

W komplecie lampa oświetleniowa halogenowa lub LED z płynną regulacją natężenia światła do 35000. lux, automatyczne wyłączanie lampy podczas ruchu fotela	(należy podać)
---	----------------

Odpowiedź i zmieniony załącznik jest dostępny na stronie internetowej Zamawiającego od dnia 27.02.2014 r.

Termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Podpis
STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych
Wojciech Olbrycht

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Jerzy Polijaniuk